
UCHWAŁA NR I/11/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Przewodniczących i Wiceprzewodniczących 
stałych komisji Rady Miejskiej w Pszczynie 

na kadencję 2024-2029 

Na podstawie § 39 ust. 3 Statutu Gminy Pszczyna uchwalonego Uchwałą 
Nr XXIII/327/20 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 24 września 2020 r. 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r., poz. 7027) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się Przewodniczących stałych Komisji Rady wybranych na 

kadencję 2024-2029 przez członków tych Komisji: 

1) radnego ANDRZEJA WOJTANOWICZA – na funkcję Przewodniczącego 
Komisji Budżetu Rady Miejskiej w Pszczynie; 

2) radną RENATĘ DYRDĘ – na funkcję Przewodniczącej Komisji Gospodarki 
Rady Miejskiej w Pszczynie; 

3) radną MARCELINĘ LEKI – na funkcję Przewodniczącej Komisji Oświaty 
i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Pszczynie; 

4) radnego MACIEJA STIEBERA – na funkcję Przewodniczącego Komisji 
Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miejskiej w Pszczynie; 

5) radnego MARCINA LEŚNIEWSKIEGO – na funkcję Przewodniczącego 
Komisji Zdrowia Rady Miejskiej w Pszczynie. 

§ 2. Zatwierdza się Wiceprzewodniczących stałych Komisji Rady wybranych 
na kadencję 2024-2029 przez członków tych Komisji: 

1) radnego IRENEUSZA GRUSZKĘ – na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji 
Budżetu Rady Miejskiej w Pszczynie; 

2) radnego MICHAŁA ZIEBURĘ – na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji 
Gospodarki Rady Miejskiej w Pszczynie; 

3) radną MARTĘ WOJCIECHOWSKĄ-SMOLARZ – na funkcję 
Wiceprzewodniczącej Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej 
w Pszczynie; 

4) radnego PIOTRA RABASZOWSKIEGO – na funkcję Wiceprzewodniczącego 
Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miejskiej w Pszczynie; 

5) radnego ADRIANA WINKLERA – na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji 
Zdrowia Rady Miejskiej w Pszczynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570A5A31-FE39-46A8-890C-D3A2EDA026F1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570A5A31-FE39-46A8-890C-D3A2EDA026F1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/11/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3


